

NOR BUSINESS GRUPPEN HOLDING ApS

Vigerslevvej 244
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Michael Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOR BUSINESS GRUPPEN HOLDING ApS
Vigerslevvej 244
2500 Valby

CVR-nr: 25167562

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Nor Buisness Gruppen Holding ApS hovedaktivitet er som holdingselskab at besidde aktier og/eller anparter i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.18 til 30.06.19 udvist et negativt resultat på kr. 260.891 efter skat, det negative resultat kan henføres til resultaterne i datterselskaberne. Balancen viser en egenkapital på kr. -2.057.891

Der forventes økonomisk fremgang i efterfølgende regnskabsår.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. Juni 2019

Selskabets forventede udvikling / going concern

Ledelsen har forventning om positiv resultatfremgang, i kommende regnskabsår.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-186.119	-229.705
Bruttoresultat		-186.119	-229.705
Resultat af ordinær primær drift		-186.119	-229.705
Øvrige finansielle omkostninger		-95.861	-92.406
Ordinært resultat før skat		-281.980	-322.111
Skat af årets resultat		21.089	20.329
Årets resultat		-260.891	-301.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-260.891	-301.782
I alt		-260.891	-301.782

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.932	534.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		347.932	534.050
Anlægsaktiver i alt		347.932	534.050
Udskudte skatteaktiver		60.977	39.888
Tilgodehavender i alt		60.977	39.888
Omsætningsaktiver i alt		60.977	39.888
Aktiver i alt		408.909	573.938

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.182.891	-1.922.000
Egenkapital i alt		-2.057.891	-1.797.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.810	128.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.325.490	2.236.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.466.800	2.370.938
Gældsforpligtelser i alt		2.466.800	2.370.938
Passiver i alt		408.909	573.938

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret